
Erlach (Velden)  586
Velden, Möbelhaus Schuster  580 586 672
- Brauerstraße  580 586 672
- BayWa  580 586 672
- Möbelhaus Schuster  580 586 672
Erzmannsdorf
Maiersdorf b. Velden, Abzw.
Feuchten (Velden)
Moosing, Abzw.  586
Oseneck, Abzw. Herrneck  586
Oberensbach
Hirschhof (Ndb), Hirschkapelle
Strohhof, Abzw.
Schleichwies
Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
Pauluszell
Münster (Wurmsham), Gasthaus
Gifthal
Pauluszell
Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
Stockham (Wurmsham)
Kupferstatt
Wurmsham
Niederwurmsham
Seifriedswörth
Ostenthann
March (Bodenkirchen)
Haunzenbergersöll, Abzw.
Thal (Bodenkirchen)

Margarethen (Bodenkirchen)
Oberbreitenau 1
Breitenau (Kr LA)
Übl
Hasenreit
March (Bodenkirchen)
Haunzenbergersöll, Ortsmitte
Thal (Bodenkirchen)
Wimm (Bodenkirchen), Abzw.
Margarethen (Bodenkirchen)
Bodenkirchen
- Birkenstraße
Bonbruck, Schule
- Kirche
- Gasthaus Reib
Hilling, Ortsmitte
- Aich Bahnhof (Hilling)  
Aich (Bodenkirchen), Kreisverkehr  547 2026
- Gasthaus Grubwinkler
Kirchstetten (Ndb), Abzw.
Gassau (Vilsbiburg)
Sippenbach
Vilsbiburg, Mariahilfsberg  547 2026
- Stadthalle  541F 541H 541S 542 546 547 548 549 672 2025 2026
- Gymnasium  541F 541H 541S 542 546 547 548 549 672 2025 2026
- Bahnhof   | 672 2025 2026
- Dräxlmaier  547 549
- Gymnasium  541F 541H 541S 542 546 547 548 549 672 2025 2026
- Ohmstr. Gewerbegebiet West

Alle Haltestellen der Linie 545

RegionalBus

545 Velden - Wurmsham - Bodenkirchen - Aich  - Vilsbiburg 

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 405.
Zone

VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
BUH
VEL
VEL
VEL

WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD

BOD
BOD
VIL
VIL
VIL

BOD
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL

VIL
VIL
VIL

7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
6

7/8
7/8
7/8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10

10
10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9
9

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Erlach (Velden)
Velden, Brauerstraße
- BayWa
- Möbelhaus Schuster
Erzmannsdorf
Maiersdorf b. Velden, Abzw.
Feuchten (Velden)
Moosing, Abzw.
Oseneck, Abzw. Herrneck
Oberensbach
Hirschhof (Ndb), Hirschkapelle
Strohhof, Abzw.
Schleichwies
Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
Pauluszell
Münster (Wurmsham), Gasthaus
Gifthal
Stockham (Wurmsham)
Kupferstatt
Wurmsham
Niederwurmsham
Seifriedswörth
Ostenthann
Oberbreitenau 1
Breitenau (Kr LA)
Übl
Hasenreit
March (Bodenkirchen)
Haunzenbergersöll, Ortsmitte
Thal (Bodenkirchen)
Wimm (Bodenkirchen), Abzw.
Margarethen (Bodenkirchen)
Bodenkirchen
Bodenkirchen, Birkenstraße
Bonbruck, Schule
- Kirche
- Gasthaus Reib
Hilling, Ortsmitte
Aich Bahnhof (Hilling)  an

 Aich (Niederbay)  ab
 Mühldorf (Inn)  an

Aich Bahnhof (Hilling)  ab
Aich (Bodenkirchen), Kreisverkehr
Vilsbiburg, Mariahilfsberg
Kirchstetten (Ndb), Abzw.
Gassau (Vilsbiburg)
Sippenbach
Wachsenberg
Ulring, Abzw.
Vilsbiburg, Stadthalle
- Grundschule
- Gymnasium
- Grundschule
- Obere Stadt
- Bahnhof  an

 Vilsbiburg  ab
 Landshut Hbf  an

- Bahnhof  ab
- Dräxlmaier
- Ohmstr. Gewerbegebiet West

nA

5.55R
5.56R
5.57R
5.59R

6.01R
6.02R
6.03R
6.04R
6.06R
6.07R
6.08R

6.10
6.11
6.12
6.14

6.15
6.18
6.20

6.21
6.24
6.25
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.41
7.13
6.32
6.34
6.38

6.40

6.42
6.44
7.02
7.23
6.44
6.46
6.47

S

6.25
6.28
6.29
6.29
6.30
6.31
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.44
6.46

6.47
6.48
6.49
6.50

6.51

6.55

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02
7.06

7.09

S

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46

6.47
6.50
6.52

6.53
6.55
6.57
6.58
6.59
7.01
7.03

7.05
7.09

7.12

7.15
7.18

S
7.00R
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10
7.11
7.12
7.14

7.18
7.19
7.20
7.22

7.23
7.26
7.28

7.29
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39

7.42
7.46

7.48
7.51
7.54

F
7.00R
7.05
7.06
7.07

7.09
7.10
7.11
7.12
7.14

7.18
7.19
7.20
7.22

7.23
7.26
7.28

7.29
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39

7.42
7.46

7.48

7.51

7.54
7.56

10.00R
10.03R

10.06R
10.06R
10.07R
10.08R
10.10R
10.11R
10.12R

10.14R
10.15R
10.16R
10.18R

10.19R
10.22R
10.24R

10.25R
10.28
10.29
10.30
10.31
10.32
10.34

10.37
10.41

10.44

10.46
10.48
11.00
11.21
10.48
10.50
10.51

S

12.23
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32

12.34
12.38

12.41
12.43
12.46

S

13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.26

13.28
13.32

13.35
13.37
13.40

14.00
14.03

14.06
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11R
14.12R

14.14
14.15
14.16
14.18

14.19
14.22
14.24

14.25
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36

14.39
14.43

14.46

14.48
14.50
15.00
15.21

18

15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46

15.48
15.52

15.55
15.57
15.59

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
nA = nicht im August

R = Bedarfshalt, telefonische Voranmeldung am Vortag bis 16h (Fr 14h) erforderlich unter 08722/96010
= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VEL = Velden, BUH = Buchbach, WMH = Wurmsham, BOD = Bodenkirchen, VIL = Vilsbiburg

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Mückenhausen Busunternehmen GmbH e.K.
Tel. 08722/96010

Münchner 
VerkehrsVerbund
Ein Netz. Alle Möglichkeiten.

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Ab 1. Januar werden die Stadt 
und der Landkreis Landshut 
Teil des MVV.

Das ist neu:  
in einer App alle 
Infos und Tickets.

Das bleibt: 
mit Bus und Bahn fahren.

Jetzt mehr 

erfahren:

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

545

Velden  Wurmsham 
Bodenkirchen  Aich   
Vilsbiburg 

Minifahrplan
2026



RegionalBus

545 Vilsbiburg  - Aich  - Bodenkirchen - Wurmsham - Velden

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 405.
Zone

VIL
VIL
VIL
VIL

VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL
VIL

BOD
VIL
VIL

BOD
BOD

BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
BOD
WMH
WMH
WMH
WMH
BOD
BOD
BOD
BOD
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
WMH
VEL
VEL
VEL
BUH
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10
10

10
10
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

7/8
7/8
7/8
6

7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8
7/8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Vilsbiburg, Ohmstr. Gwg West
- Gymnasium
- Dräxlmaier
- Bahnhof  an

 Landshut Hbf  ab
 Vilsbiburg  an

- Bahnhof  ab
- Obere Stadt
- Gymnasium
- Grundschule
- Stadthalle
- Mariahilfsberg
Ulring, Abzw.
Wachsenberg
Sippenbach
Gassau (Vilsbiburg)
Kirchstetten (Ndb), Abzw.
Aich (Bodenkirchen), Gh. Grubwinkler
Aich Bahnhof (Hilling)  an

 Mühldorf (Inn)  ab
 Aich (Niederbay)  an

Aich Bahnhof (Hilling)  ab
Hilling, Ortsmitte
Bonbruck, Gh. Reib
- Kirche
- Schule
- Schule
Bodenkirchen, Birkenstraße
Bodenkirchen
Wimm (Bodenkirchen), Abzw.
Hasenreit
Übl
Breitenau (Kr LA)
Oberbreitenau 1
Margarethen (Bodenkirchen)
Thal (Bodenkirchen)
Haunzenbergersöll, Abzw.
March (Bodenkirchen)
Ostenthann
Seifriedswörth
Niederwurmsham
Wurmsham
Kupferstatt
Stockham (Wurmsham)
Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
Pauluszell
Pauluszell
Münster (Wurmsham), Gasthaus
Gifthal
Pauluszell
Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
Schleichwies
Strohhof, Abzw.
Hirschhof (Ndb), Hirschkapelle
Oberensbach
Oseneck, Abzw. Herrneck
Moosing, Abzw.
Feuchten (Velden)
Maiersdorf b. Velden, Abzw.
Erzmannsdorf
Velden, Brauerstraße
- BayWa
- BayWa
- Brauerstraße
- Möbelhaus Schuster
Erlach (Velden)

S

7.15
7.18
7.20
7.23

7.27

7.29
7.30
7.31

7.32

12.00

12.01
12.02
11.37
11.57
12.02
12.04

12.07
12.10

12.14

12.15
12.16
12.17

12.18

12.21

12.23
12.24
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33

12.35R
12.36R
12.39
12.41
12.42
12.43
12.43

12.46

12.47

12.48

S

13.00
13.05

13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

13.20

S

13.00
13.05
13.07
13.10

13.14
13.16
12.30
12.53
13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.22
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

13.31
13.32R
13.34R

13.36

S

13.00
13.05
13.07
13.10

13.14
13.16
12.30
12.53
13.16
13.17
13.18
13.19

13.20
13.22
13.23

13.25
13.26
13.28
13.30
13.31
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

13.39
13.40
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.44
13.45
13.47

13.48

13.49
13.50

S

14.08
14.10
14.11
14.12

14.15

14.17

14.37
14.57
15.30
15.31
15.32
15.36
15.38
15.41

15.45
15.47

15.47
15.48
15.49
15.50

15.51

15.54

15.56
15.57
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06

16.08R
16.09R
16.12
16.14
16.16
16.17
16.17

16.19

16.20

16.21

16.50
16.57
17.02
16.37
16.57
17.02
17.03

17.05

17.09
17.10
16.30
16.53
17.10
17.11
17.12
17.13

17.16

17.19

17.21
17.22
17.24
17.26
17.27
17.29
17.30
17.31

17.33R
17.34R
17.37
17.39
17.41
17.42
17.42

17.44

17.45

17.46

18.00

18.02
18.05
17.37
17.57
18.05
18.07

18.10
18.12

18.16
18.17

18.17
18.18
18.19
18.20

18.21

18.23

18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40

18.41R
18.42R

18.45

S = nur an Schultagen R = Bedarfshalt, telefonische Voranmeldung am Vortag bis 16h (Fr 14h) erforderlich unter 08722/96010 = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VIL = Vilsbiburg, BOD = Bodenkirchen, WMH = Wurmsham, VEL = Velden, BUH = Buchbach

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Mückenhausen Busunternehmen GmbH e.K.
Tel. 08722/96010

Streckenverlauf

Stockham
 (W

urm
sham

)
Stockham

 (W
urm

sham
)

b. Velden
Abzw. M

aiersdorf
Abzw. M

aiersdorf
b. Velden

Abzw. W
im

m
 (Bodenkirchen)

Abzw. W
im

m
 (Bodenkirchen)

 Gasthaus
M

ünster (W
urm

sham
)

M
ünster (W

urm
sham

)
 Gasthaus

Grundschule
Grundschule

Feuchten (Velden)
Feuchten (Velden)

Ohm
str. Gewerbegebiet W

est
Ohm

str. Gewerbegebiet W
estObere Stadt

Obere Stadt
Vilsbiburg
Vilsbiburg

Abzw. Strohhof
Abzw. Strohhof

Schleichwies
Schleichwies

Stadthalle
Stadthalle

Dräxlm
aier

Dräxlm
aier

Hirschkapelle
Hirschkapelle

Oberbreitenau 1
Oberbreitenau 1

Kupferstatt
Kupferstatt

Oberram
m

elsberg
Abzw.
Abzw.

Oberram
m

elsberg

Aich (Niederbay)
Aich (Niederbay)

M
ariahilfsberg

M
ariahilfsberg

Sippenbach
Sippenbach

W
achsenberg

W
achsenberg Gym

nasium
Gym

nasium

Gasthaus Grubwinkler
Gasthaus Grubwinkler

Oberensbach
Ober ensbach

Ortsm
itte

Ortsm
itte

Niederwurm
sham

Niederwurm
sham

Reib
Gasthaus
Gasthaus

Reib

W
urm

sham
W

urm
sham

M
arch (Bodenkirchen)

M
arch (Bodenkirchen)

(Vilsbiburg)
Gassau
Gassau

(Vilsbiburg)

Gifthal
Gifthal

Hasenreit
Hasenreit

Breitenau (Kr LA)
Breitenau (Kr LA)

Abzw. Haunzenbergersöll
Abzw. Haunzenbergersöll

Schuster
M

öbelhaus
M

öbelhaus
Schuster

M
argarethen

M
argarethen

Pauluszell
Pauluszell

Seifriedsw örth
Seifriedswörth

Ortsm
itte

Ortsm
itte

Kirche
Kirche

Brauerstraße
Brauerstraße

Thal
Thal

Erlach
Erlach

Kreisverkehr
Kreisverkehr

Erzm
annsdorf

Erzm
annsdorf

Ostenthann
Ostenthann

Schule
Schule

BayW
a

BayW
a

Ulring
Abzw.
Abzw.
Ulring

Übl
Übl

M
oosing

Abzw.
Abzw.

M
oosing

Bodenkirchen
Bodenkirchen

Abzw. Kirchstetten (Ndb)
Abzw. Kirchstetten (Ndb)

Birkenstraße
Birkenstraße

Abzw. Herrneck
Abzw. Herrneck

Buchbach
Buchbach

Geisenhausen
Geisenhausen

Am
pfing

Am
pfing

W
aldkraiburg

W
aldkraiburg

Vilsbiburg
Vilsbiburg

Velden
Velden

Bodenkirchen
Bodenkirchen

Oberbergkirchen
Oberbergkirchen

Schwindegg
Schwindegg

Heldenstein
Heldenstein

Adlkofen
Adlkofen

Kröning
Kröning

Reichertsheim
Reichertsheim

W
urm

sham
W
urm

sham

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94

A 94
A 94
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