

Alle Haltestellen der Linie 545

- Erlach (Velden) ► 586
- Velden, Möbelhaus Schuster ► 580 586 672
- Brauerstraße ► 580 586 672
- BayWa ► 580 586 672
- Möbelhaus Schuster ► 580 586 672
- Erzmannsdorf
- Maiersdorf b. Velden, Abzw.
- Feuchten (Velden)
- Moosung, Abzw. ► 586
- Oseneck, Abzw. Herrneck ► 586
- Oberensbach
- Hirschhof (Ndb), Hirschkapelle
- Strohhof, Abzw.
- Schlechwies
- Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
- Pauluszell
- Münster (Wurmsham), Gasthaus
- Gifthal
- Pauluszell
- Maurell, Abzw. Oberrammelsberg
- Stockham (Wurmsham)
- Kupferstatt
- Wurmsham
- Niederwurmsham
- Seifriedswörth
- Ostentann
- March (Bodenkirchen)
- Haunzenbergersöll, Abzw.
- Thal (Bodenkirchen)
- Margarethen (Bodenkirchen)
- Oberbreitenau 1
- Breitenau (Kr LA)
- Übl
- Hasenreit
- March (Bodenkirchen)
- Haunzenbergersöll, Ortsmitte
- Thal (Bodenkirchen)
- Wimm (Bodenkirchen), Abzw.
- Margarethen (Bodenkirchen)
- Bodenkirchen
- Birkenstraße
- Bonbruck, Schule
- Kirche
- Gasthaus Reib
- Hilling, Ortsmitte
- Aich Bahnhof (Hilling) ► R
- Aich (Bodenkirchen), Kreisverkehr ► 547 2026
- Gasthaus Grubwinkler
- Kirchstetten (Ndb), Abzw.
- Gassau (Vilsbiburg)
- Sippenbach
- Vilsbiburg, Mariahilfsberg ► 547 2026
- Stadthalle ► 541F 541H 541S 542 546 547 548 549 672 2025 2026
- Gymnasium ► 541F 541H 541S 542 546 547 548 549 672 2025 2026
- Bahnhof ► R | 672 2025 2026
- Dräxlmayer ► 547 549
- Gymnasium ► 541F 541H 541S 542 546 547 548 549 672 2025 2026
- Ohmstr. Gewerbegebiet West

**Das bleibt:
mit Bus und Bahn fahren.
Das ist neu:
in einer App alle
Infos und Tickets.**

Ab 1. Januar werden die Stadt
und der Landkreis Landshut
Teil des MVV.

Jetzt mehr
erfahren:

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025



RegionalBus

545

Velden - Wurmsham - Bodenkirchen - Aich R - Vilsbiburg R

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 405.

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag									
		nA	S	S	S	F	S	S	18		
VEL	7/8 Erlach (Velden)				R 7.00	R 7.00					
VEL	7/8 Velden, Brauerstraße	R 5.55			7.05	7.05					
VEL	7/8 - BayWa	R 5.56			7.06	7.06					
VEL	7/8 - Möbelhaus Schuster	R 5.57	6.25	7.07	7.07	R 10.00			14.00		
VEL	7/8 Erzmannsdorf	R 5.59	6.28			R 10.03			14.03		
VEL	7/8 Maiersdorf b. Velden, Abzw.		6.29								
VEL	7/8 Feuchten (Velden)		6.29								
VEL	7/8 Moosung, Abzw.		6.30								
BUH	6 Oseneck, Abzw. Herrneck		6.31								
VEL	7/8 Oberensbach		6.34								
VEL	7/8 Hirschhof (Ndb), Hirschkapelle	R 6.01	6.36	7.09	7.09	R 10.06			14.06		
VEL	7/8 Strohhof, Abzw.	R 6.02	6.37	7.10	7.10	R 10.06			14.06		
WMH	8 Schlechwies	R 6.03	6.38	7.11	7.11	R 10.07			14.07		
WMH	8 Maurell, Abzw. Oberrammelsberg	R 6.04	6.39	7.12	7.12	R 10.08			14.08		
WMH	8 Pauluszell	R 6.06	6.41	7.14	7.14	R 10.10			14.10		
WMH	8 Münster (Wurmsham), Gasthaus	R 6.07	6.44			R 10.11			R 14.11		
WMH	8 Gifthal	R 6.08	6.46	6.40		R 10.12			R 14.12		
WMH	8 Stockham (Wurmsham)		6.41								
WMH	8 Kupferstatt		6.41								
WMH	8 Wurmsham		6.10	6.42	7.18	7.18	R 10.14		14.14		
WMH	8 Niederwurmsham		6.11	6.43	7.19	7.19	R 10.15		14.15		
WMH	8 Seifriedswörth		6.12	6.44	7.20	7.20	R 10.16		14.16		
WMH	8 Ostentann		6.14	6.46	7.22	7.22	R 10.18		14.18		
WMH	8 Oberbreitenau 1		6.47								
WMH	8 Breitenau (Kr LA)		6.48								
WMH	8 Übl		6.49								
WMH	8 Hasenreit		6.50								
BOD	9 March (Bodenkirchen)		6.15	6.47	7.23	7.23	R 10.19		14.19		
BOD	9 Haunzenbergersöll, Ortsmitte		6.18	6.50	7.26	7.26	R 10.22		14.22		
BOD	9 Thal (Bodenkirchen)		6.20	6.52	7.28	7.28	R 10.24		14.24		
BOD	9 Wimm (Bodenkirchen), Abzw.		6.51								
BOD	9 Margarethen (Bodenkirchen)		6.21	6.53	7.29	7.29	R 10.25	12.23	14.25		
BOD	9 Bodenkirchen		6.24	6.55	7.32	7.32	10.28	12.26	13.20	14.30	15.40
BOD	9 Bodenkirchen, Birkenstraße		6.25	6.57	7.33	7.33	10.29	12.27	13.21	14.31	15.41
BOD	9 Bonbruck, Schule		6.27	6.58	7.34	7.34	10.30	12.28	13.22	14.32	15.42
BOD	9 - Kirche		6.28	6.59	7.36	7.36	10.31	12.29	13.23	14.33	15.43
BOD	9 - Gasthaus Reib		6.29	7.01	7.37	7.37	10.32	12.30	13.24	14.34	15.44
BOD	10 Hilling, Ortsmitte		6.31	7.03	7.39	7.39	10.34	12.32	13.26	14.36	15.46
BOD	10 Aich Bahnhof (Hilling) R	an	6.32								
	R Aich (Niederbay)	ab		6.41							
	R Mühldorf (Inn)	an		7.13							
BOD	10 Aich Bahnhof (Hilling) R	ab		6.32							
BOD	10 Aich (Bodenkirchen), Kreisverkehr			6.34							
VIL	9 Vilsbiburg, Mariahilfsberg			6.38	7.05	7.42	7.42	10.37	12.34	13.28	14.39
VIL	9 Kirchstetten (Ndb), Abzw.			6.57	7.09	7.46	7.46	10.41	12.38	13.32	14.43
VIL	9 Gassau (Vilsbiburg)			6.58							15.52
BOD	9 Sippenbach			7.00							
VIL	9 Wachsenberg			7.01							
VIL	9 Ulring, Abzw.			7.02							
VIL	9 Vilsbiburg, Stadthalle			6.40	7.06	7.12	7.48	7.48	10.44	12.41	13.35
VIL	9 - Grundschule				7.09	7.15	7.54		12.43	13.37	14.46
VIL	9 - Gymnasium					7.18			12.46	13.40	15.57
VIL	9 - Grundschule										15.59
VIL	9 - Obere Stadt			6.42			7.51	10.46		14.48	
VIL	9 - Bahnhof R	an		6.44			10.48			14.50	
	R Vilsbiburg	ab		7.02			11.00			15.00	
	R Landshut Hbf	an		7.23			11.21			15.21	
VIL	9 - Bahnhof R	ab		6.44			10.48				
VIL	9 - Dräxlmayer			6.46			7.54	10.50			
VIL	9 - Ohmstr. Gewerbegebiet West			6.47			7.56	10.51			

18 = Montag bis Donnerstag an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen R = Bedarfshalt, telefonische Voranmeldung am Vortag bis 16h (Fr 14h) erforderlich unter 08722/96010
S = nur an Schultagen nA = nicht im August ↗ = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VEL = Velden, BUH = Buchbach, WMH = Wurmsham, BOD = Bodenkirchen, VIL = Vilsbiburg

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Vilsbiburg R - Aich R - Bodenkirchen - Wurmsham - Velden

Neue Linie im MVV durch Aufnahme des LK Landshut in den MVV. Ehemalige Linie 405.

Zone	Verkehrshinweis	Montag - Freitag				
		S	S	S	S	S
VIL 9	Vilsbiburg, Ohmstr. Gwg West		12.00			18.00
VIL 9	- Gymnasium					16.50
VIL 9	- Dräxlmair		12.01			16.57
VIL 9	- Bahnhof R	an	12.02			18.02
	R Landshut Hbf	ab	11.37		14.37	16.37
	R Vilsbiburg	an	11.57		14.57	16.57
VIL 9	- Bahnhof R	ab	12.02		15.30	17.02
VIL 9	- Obere Stadt		12.04		15.31	18.05
VIL 9	- Gymnasium		7.15	13.00	13.00	18.07
VIL 9	- Grundschule		7.18	13.05	13.05	
VIL 9	- Stadthalle		7.20	12.07	13.07	15.38
VIL 9	- Mariahilfsberg		7.23	12.10	13.10	15.41
VIL 9	Ulring, Abzw.			13.13		17.05
VIL 9	Wachsenberg			13.14		18.10
BOD 9	Sippenbach			13.15		18.12
VIL 9	Gassau (Vilsbiburg)			13.16		
VIL 9	Kirchstetten (Ndb), Abzw.			13.18		
BOD 10	Aich (Bodenkirchen), Gh. Grubwinkler		7.27	12.14	13.14	15.45
BOD 10	Aich Bahnhof (Hilling) R	an			13.16	15.47
	R Mühldorf (Inn)	ab			12.30	16.30
	R Aich (Niederbay)	an			12.53	16.53
BOD 10	Aich Bahnhof (Hilling) R	ab		13.16	13.16	17.10
BOD 10	Hilling, Ortsmitte		7.29	12.15	14.08	18.17
BOD 9	Bonbrück, Gh. Reib		7.30	12.16	14.10	18.18
BOD 9	- Kirche		7.31	12.17	14.11	18.19
BOD 9	- Schule			13.19	13.19	18.20
BOD 9	- Schule		7.32	12.18	13.20	18.21
BOD 9	Bodenkirchen, Birkenstraße			13.22	13.22	
BOD 9	Bodenkirchen		12.21	13.25	13.23	18.23
BOD 9	Wimm (Bodenkirchen), Abzw.			13.26		
WMH 8	Hasenreit			13.27		
WMH 8	Übl			13.28		
WMH 8	Breitenau (Kr LA)			13.29		
WMH 8	Oberbreitenau 1			13.30		
BOD 9	Margarethen (Bodenkirchen)		12.23		13.25	18.25
BOD 9	Thal (Bodenkirchen)		12.24		13.26	18.26
BOD 9	Haunzenbergersöll, Abzw.		12.26		13.28	18.28
BOD 9	March (Bodenkirchen)		12.28		13.30	18.30
WMH 8	Ostenthaln		12.29		13.31	18.31
WMH 8	Seifriedswörth		12.31		13.33	18.33
WMH 8	Niederwurmsham		12.32		13.34	18.34
WMH 8	Wurmsham		12.33		13.35	18.35
WMH 8	Kupferstatt			13.37		18.36
WMH 8	Stockham (Wurmsham)			13.38		18.37
WMH 8	Maurell, Abzw. Oberrammelsberg					18.38
WMH 8	Pauluszell					18.40
WMH 8	Pauluszell					
WMH 8	Münster (Wurmsham), Gasthaus		12.35		13.31	
WMH 8	Gifthal		12.36		13.32	
WMH 8	Pauluszell		12.39		13.34	
WMH 8	Maurell, Abzw. Oberrammelsberg		12.41		13.36	
WMH 8	Schleichwies		12.42		13.39	
VEL 7/8	Strohhof, Abzw.		12.43		13.40	
VEL 7/8	Hirschhof (Ndb), Hirschkapelle		12.43		13.40	
VEL 7/8	Oberensbach			13.41		
BUH 6	Osenbeck, Abzw. Herrneck				13.42	
VEL 7/8	Moosung, Abzw.				13.43	
VEL 7/8	Feuchten (Velden)				13.44	
VEL 7/8	Maiersdorf b. Velden, Abzw.				13.44	
VEL 7/8	Erzmannsdorf				13.45	
VEL 7/8	Velden, Brauerstraße		12.46		13.47	
VEL 7/8	- BayWa				16.20	17.45
VEL 7/8	- BayWa		12.47		13.48	
VEL 7/8	- Brauerstraße				16.21	17.46
VEL 7/8	- Möbelhaus Schuster		12.48		13.49	
VEL 7/8	Erlach (Velden)				13.50	

S = nur an Schultagen R = Bedarfshalt, telefonische Voranmeldung am Vortag bis 16h (Fr 14h) erforderlich unter 08722/96010 ◊ = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: VIL = Vilsbiburg, BOD = Bodenkirchen, WMH = Wurmsham, VEL = Velden, BUH = Buchbach

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb.

Am Faschingsdienstag kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Mückenhausen Busunternehmen GmbH e.K.
Tel. 08722/96010